

Om frivillig tjeneste i regimentet Nordland.

Hva er regimentet Nordland?

Regimentet Nordland («Standarte Nordland») er et regiment av Waffen- SS, satt sammen av nordboere. Opprettelsen av dette regimentet skal være en av milepelene i oppfyllelsen av der Führers ord om at freden i Europa skal sikres for de neste 1000 år. Unge nordmenn som elsker sitt fedreland, skal i denne avdeling bli oppdradd til gode soldater og stridsmenn. De skal senere vende tilbake til sitt hjemland som forkjempere for den storgermanske tanke og hjelpe sitt folk til å oppnå den plass som et selvbevisst medlem av det nye europeiske folkefelleskap har krav på.

Standarte Nordland kommer i Tyskland til å ligge i omgivelser som minner om norsk natur.

Hvem kan søke?

Unge nordmenn av arisk rase i en alder av 17 til 23, muligens 25 år, og som er åndelig og legemlig fullt rustet i samsvar med særvedtektene til SS, og som har en god og fast karakter og er ustraffet. Vedkommende må være ugift. Dessuten kreves:

Minste høyde etter fylt 17 år	168 cm
» » » » 18 »	169 »
» » » » 19 »	170 »
» » » » 20 »	171 »
» » » » 21 »	172 »
eldre:	174 »

Hvor lenge varer tjenestetiden?

Tjenestetiden varer i ett, to eller fire år. Den frivillige må bestemme seg for og binde seg til en av disse muligheter. Etter ett års tjeneste kan den forlenges med ett eller tre år.

Hva kommer så?

Den frivillige

- a) som forplikter seg til ett år, blir, hvis han ikke forplikter seg videre, etter tilfredsstillende tjeneste fri, og får en attest som gir ham rett til å bli ansatt i den norske stats-tjeneste. Hvis han ønsker det, kan han gå tilbake til sitt sivile yrke.
- b) 1) som forplikter seg til to år, blir fri hvis han ikke forplikter seg videre, og i år tysk borgerskap ved siden av sitt norske. Han mister ikke sitt norske borgerskap i så tilfelle.
2) Hvis den frivillige under sin toårige tjenestetid tar aktiv del i denne krig, så får han dessuten et dokument som gir ham eiendomsrett til en bebygget gård på 250—300 mål innmark med god jord. Han har krav på å overta den i det øyeblikk han kan påvise at han har den utdannelse som gårdsbruket krever. Mangler han denne utdannelse, får han høve til gratis å tilegne seg den på kurser.
- c) som forplikter seg til fire år blir fri og får samme rett som den som har tjent i to år og tatt del i krigen.

De frivillige som er nevnt under b 2) og c) får selvfølgelig også rett til å bli ansatt i den norske statstjeneste, om de ønsker det.

Eter endt tjeneste blir de menn som tar opp sitt tidligere yrke støttet på det beste av den tyske og den norske regjering.

Fører i Waffen-SS

kan enhver bli som etter minst et års tjenestetid har bevist sine anlegg som fører aspirant. *Lønn* under tjenestetiden følger lønnsvedtektene for den tyske hær.

Når skal en møte?

Den frivillige blir innkalt helst innen 30 dager etter at han er undersøkt og godtatt for opptaing. Den frivillige blir innkalt til denne undersøkelsen. Sted og tid blir meddelt ham.

Hvor kan en melde seg?

En kan søke skriftlig eller muntlig ved alle rikskommissariatets avdelinger i Norge (forvaltningsavdelingen, sikkerhetstjenesten, politiet, Waffen-SS) eller direkte til *Ergänzungsstelle Nord des Ergänzungsamtes der Waffen-SS, Oslo, Parkveien 41 b*. Videre opplysninger får den frivillige når han blir undersøkt for opptaing.

Der Höhere SS- und Polizeiführer
beim Reichskommissar für die besetzten
norwegischen Gebiete,
Ergänzungsstelle Nord des Ergänzungsamtes
der Waffen-SS

Oslo, den 1941.
Parkveien 41 b.
Fernsprecher Nr. 50 229 / 50 230

Skjema / Meldevordruck

for frivillig innmelding i Waffen-SS (Regimentet Nordland)
für Einstellung als Freiwilliger in die Waffen-SS

(Skriv tydelig; uleselige eller ufullstendig utfylte oppgaver blir det ikke svart på.)
(Deutlich schreiben, unleserlich und unvollständig ausgefüllte Eingaben werden nicht beantwortet.)

Familienavn: Fornavn:
Familiename: Vorname:

Bosted:
Wohnort:

Gate og husnummer:
Strasse und Hausnummer:

Statsborgerskap: Straffet: ja/nei*)
Staatsangehörigkeit: Vorbestraft: ja/nein*)

Fødested: Fødselsdag og år:
Ich bin geboren in: am (Tag, Monat, Jahr)

Jeg har tjent i det norske forsvar fra til

Ich habe in der norwegischen Wehrmacht gedient von bis

som

als

Yrke: Høyde på strøpelesten:
Beruf: Grösse ohne Schuhe:

Ugift, gift, skilt*) Barn:
Ledig, verheiratet, geschieden*) Kinder:

Jeg er av arisk ætt.
Ich bin arischer Abstammung.

Jeg forplikter meg til en tjenestetid på 1, 2 eller 4 år.*)
Ich verpflichte mich zu einer Dienstzeit von 1, 2 oder 4 Jahren.*)

.....
(Underskrift/Unterschrift)

*) Stryk det som ikke passer.

*) Nichtzutreffendes ist zu durchstreichen.

Foto og levnetsløp skal sendes med.
Lichtbild und Lebenslauf sind einzureichen.

Det ene formular forblir hos vervekontoret, det annet formular innsendes til «Ergänzungsstelle Nord des Ergänzungsamtes der Waffen-SS», Oslo, Parkveien 41 b.
Das erste Formular bleibt bei der werbenden Stelle, das zweite ist einzusenden an die Ergänzungsstelle Nord des Ergänzungsamtes der Waffen-SS, Oslo, Parkveien 41 b.

Ansøkningen bes sendt inn in duplo.
In zweifacher Ausführung einzureichen.